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Drzwi harmonijkowe

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi harmonijkowe przeznaczone do zastosowań 

we wnętrzach budynków, w szczególności w pomieszczeniach mieszkalnych.

Istotą wzoru jest nowa i posiadająca indywidualny charakter postać drzwi przejawiająca 

się w ich konstrukcji, wzajemnym układzie paneli tworzących harmonijkowe skrzydło, 

rozmieszczeniu szybek wprawionych w panele oraz wzorze pokrywającym te szybki.

Wzór przemysłowy w dwóch odmianach zilustrowano na arkuszu zbiorczym, na którym 

fig. 1 przedstawia drzwi harmonijkowe o barwie drewna klonowego, zaś fig. 2 przedstawia 

drzwi harmonijkowe o barwie drewna orzecha włoskiego.

Odmiany wzoru przemysłowego:

Odmiana nr 1: Drzwi harmonijkowe w odmianie pierwszej wzoru przemysłowego mają 

elementy konstrukcyjne o barwie drewna klonowego, przy czym jako elementy konstrukcyjne 

należy rozumieć ramę i elementy skrzydła harmonijkowego z wyłączeniem szybek.

Odmiana nr 2: Drzwi harmonijkowe w odmianie drugiej wzoru przemysłowego mają 

elementy konstrukcyjne o barwie drewna orzecha włoskiego, przy czym jako elementy 

konstrukcyjne należy rozumieć ramę i elementy skrzydła harmonijkowego z wyłączeniem 

szybek.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:

■ harmonijkowe skrzydło drzwi składa się z sześciu połączonych ze sobą zawiasowo 

prostokątnych paneli, w układzie pionowym, przy czym cztery panele środkowe są 

szersze od dwóch paneli skrajnych, z których jeden jest połączony zawiasowo 

z elementem pionowym ramy, a drugi jest połączony -  również zawiasowo -  

z prostokątnym elementem listwowym zaopatrzonym w uchwyt w postaci obłej gałki, 

umieszczonej mniej więcej w połowie wysokości skrzydła drzwi;

■ dwa skrajne, węższe panele skrzydła drzwi są lite, zaś w każdy z czterech środkowych, 

szerszych paneli wprawiona jest prostokątna szybka, posiadająca wzór składający się 

z jaśniejszego białawego tła i 16 ciemniejszych, szarawych elementów kwadratowych, 

rozmieszczonych regularnie w pojedynczym szeregu pionowym, przy czym bok każdego 

elementu kwadratowego jest nieznacznie mniejszy od szerokości szybki.
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